— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕49号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于分解下达 2019年上半年稳增长目标任务

的通知

各乡镇人民政府，县直各有关单位：

为推进我县稳增长工作，确保实现 2019年上半年地区生产

总值增长 10%以上目标，结合《融水苗族自治县 2019年国民经

济和社会发展计划》，以及自治县年初一二三产业完成情况，对

2019年上半年稳增长目标任务进行了分解，经自治县人民政府

研究同意，现将我县 2019年上半年稳增长目标任务分解下达，

并就有关要求通知如下：

一、提高思想认识，加强组织领导。今年是新中国成立 70
周年，是全面建成小康社会，实施“十三五”规划、打赢脱贫攻

— 2 —

坚战的关键之年，是柳州市落实中央和自治区深入开展优化营商

环境攻坚突破年活动之年，实现全年经济稳增长目标任务意义

重大。各乡镇、各部门主要领导要亲自负责，把稳增长工作抓

好抓实，建立健全有关工作机制，研究制定具体工作方案，层

层压实责任，进一步细化工作目标；各乡镇、各部门要加强协

调，形成工作合力，确保完成各项目标任务。

二、科学分析研判经济运行，强化目标任务落实。各部门

要根据指标分解任务，切实加强经济运行分析研判，监测预警，

摸清各行各业底数，做到心中有数，有效地应对风险。县直各

有关部门要重点针对附件涉及的 GDP核算支撑指标，建立健全

有关工作机制，研究制定具体工作方案，细化目标任务，将责

任分解到具体的分管领导、股室及责任人，确保指标有人管、

有人抓。

三、加强统计合力，强化监督检查。各有关部门要高度重

视统计工作，加强与统计部门配合，做到应统尽统，不重不漏，

提高统计数据质量。自治县人民政府督查室要围绕稳增长工作

组织开展目标任务完成情况的专项督查，并会同自治县发改局、

统计局做好主要指标数据及相关情况通报。

附件：融水苗族自治县 2019 年上半年 GDP 目标基础指标

目标分解表

2019年 7月 1日

公开方式：主动公开
融水苗族自治县人民政府办公室 2019年 7月 1日印发

附件1

融水苗族自治县2019年上半年GDP目标基础指标目标分解表

GDP支撑指标
2季度预测

责任单位
总 量（亿元） 增速 （%）

地区生产总值 46.00 10.0

 第一产业增加值 4.05 5.0 农业、林业、水产畜牧

 第二产业增加值（3项） 17.50 13.6

  工业 13.03 14.9 科技工贸和信息化局

    规上工业 11.03 16.0 科技工贸和信息化局

    规下工业 2.00 3.0

  建筑业 4.47 10.0 住建局

 第三产业增加值（18项） 24.45 9.0

     批发业商品销售额 7.0 科技工贸和信息化局

     零售业商品销售额 15.0 科技工贸和信息化局

     住宿业营业额 17.0 科技工贸和信息化局

     餐饮业营业额 15.0 科技工贸和信息化局

     金融机构人民币存贷款余额 4.0 人民银行

     商品房销售面积 20.0 住建局

     房地产业单位从业人员 5.0 住建局

     房地产业单位从业人员劳动报酬 6.0 住建局

    财政重点支出 16.0 财政局

     其他营利性服务业营业收入 45.0 科技工贸和信息化局

     公路客货周转量 6.0
  各季度数据由柳州市统一反

馈，交通、邮政、电信局做好
向各上级主管部门上报统计报
表工作

     水路客货周转量 8.0

     邮政业务总量 8.0

     电信业务总量 100.0

     航空运输周转量

     铁路客货周转量

     保费收入

     证券交易额

农林牧渔业总产值 8.2 5.0 农业、林业、水产畜牧

规模以上工业总产值 35.6 25.5 科技工贸和信息化局

固定资产投资 16.0 发改局

社会消费品零售总额 16.6 10.0 科技工贸和信息化局

 城镇居民 人均可支配收入（元） 15380 7.5

 农村居民 人均可支配收入（元） 5550 10.0

	融政办发〔2019〕49号关于分解下达2019年上半年稳增长目标任务的通知
	附件：融水苗族自治县2019年上半年GDP目标基础指标目标分解表